

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 64376131

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.796,22 RON - 8.796,22 RON

Descriere: 1. VISAGE ALB INTRERUPATOR - 12 BUC X 5.8824 LEI = 70.59 LEI ; 2. ELEMATIC DIBLU+HOLZ BLUEFIX 6X45 - 250 BUC X 0.4202 LEI = 105.04 LEI ; 3. DULIE CERAMICA E27 CU CLEMA ORNO - 10 BUC X 1.2605 LEI =12.61 LEI ; 4. MYYM 2X2.5 - 100 ML X 3.3613 LEI = 336.13 LEI ; 5. PT LEGRAND FORIX PRIZA DUBLA CU CP 782433 - 10 BUC X 14.2857 LEI = 142.86 LEI ; 6. PT LEGRAND FORIX PRIZA CU CP 782411 - 10 BUC X 6.7227 LEI = 67.23 LEI ; 7. PRELUNGITOR 3P 5M CU MARTOR LED VE - 5 BUC X 16.8067 LEI = 84.03 LEI ; 8. PRELUNGITOR 3P 3M CU MARTOR LED VE - 5 BUC X 13.4454 LEI = 67.23 LEI ; 9. DOZA DERIVATIE FI80 ST FLORY - 10 BUC X 0.5042 LEI = 5.04 LEI ; 10. CAPAC DOZA FI 85 GW 24220 - 10 BUC X 1.6807 LEI = 16.81 LEI ; 11. PANEL CU LED 50W/6400K/30X120 PT BRAYTRON - 40 BUC X 168.0672 LEI = 6722.69 LEI ; 12. PANEL CU LED 25W/6400K/30X60 PT LOHUIS - 10 BUC X 105.0420 LEI = 1050.42 LEI ; 13. SPLITER 6 MODULE 5-1000 MHZ - 1 BUC X 10.5042 LEI = 10.50 LEI ; 14. CABLU COAXIAL RG6/U6 N-V - 50 ML X 2.1008 LEI = 105.04 LEI ;
